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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K26625601E

2. Data e Regjistrimit 01/04/2002
3. Emri i Subjektit MELDI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/03/2002
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/03/2002

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Bilisht  BILISHT Lagjja Nr.3, Rruga "Deshmoret e 
Devollit", Godina 4-kateshe Nr.1, Kati 1 
56.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem 

ushqimore, bujqesore, farera, fidane, pesticide, materiale 
ndertimi, makineri i pajisje dhe veprimtari te ushqimit social, 
bar-restorant. Dezinfektim, deratizim, dezinsektim te 
magazinave, anijeve, aeroporteve, hotel-restorante, konvikte 
etj. Ripaketim, riambalazhim i produkteve kimike, pesticide, 
plehra kimike, fara bimesh etj. Import-eksport te plehrave 
kimike,pesticideve,materialeve te 
ndertimit,ushqimore.Import e tregti produkte kozmetike , 
parukerie. Projektim, zbatim, montim i serave, sistemeve te 
ujitjes me pika dhe punimeve te tjera ne bujqesi.
Mehmet Shaholli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/06/2021                Deri: 28/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Etleva Ashiku12. Eksperti/ët për vlerësimin e kontributit në 
natyrë (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 10/12/2016                Deri: 

13. Ortakët MehmetShaholli



2

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.400.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 90,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ElinaShaholli

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.600.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 10,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Mihal Duri,perballe Deges se 
Shitjes te Kesh Tirane Kavaje  KAVAJE 
Mercedes,Benz,Sprinter ,ngjyre e bardhe, me targe AB 085 
CO Korce Bilisht  BILISHT Furgon me targe AA 107 OE 
Tirane Kavaje  KAVAJE Ura e Gorese, godine 1-kateshe, 
prane kryqezimit te autostrades Rrogozhine-Kavaje, Prona 
me nr.kadastral 40/3, ne zone kadastrale 3427. MAGAZINE 
Korce Bilisht  BILISHT Furgon TR 8486 P. Tirane Kavaje  
KAVAJE Ura e Gorese, godine 1dhe 2 kateshe, prane 
kryqezimit te autostrades Rrogozhine-Kavaje, ne objektin 
prone e shoqerise Meldi shpk 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MELDI
E-Mail: meldishpk@yahoo.com  
Telefon: 0692049514 042322189 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-043314-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 12/03
/2002

Numri i Vendimit:27360, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 12-03-2002 Emri i subjektit:"MELDI" Forma ligjore: sh.p.k. Data e 
themelimit: 08-03-2002 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Bilisht, Devoll Kapitali: 100.000 
leke Objekti: Tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem ushqimore, bujqesore, 
fidane,pesticide, materiale ndertimi,veprimtari te ushqimit social, bar restorant. 
Perfaqesuesi ligjor: Mehmet Shaholli  Ortaket: Mehmet Shaholli 90%, Elina Shaholli 10%.
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Lista e Dokumenteve:
R 31-Nr-37-EK-bona-07-12-20070010.pdf

2. 31/05
/2005

Numri i Vendimit:27360/0, Gjykata:Tirane
Shtese e kapitalit te shoqerise ne masen 5.500.000 leke. Shtese ne objektin e shoqerise me: 
dezinfektim, deratizim, dezinsektim te magazinave, anijeve, aeroporteve,hotel-restorante, 
konvikte etj.Ripaketim, riambalazhim i produkteve kimite, pesticide, etj.

Lista e Dokumenteve:
R 31-Nr-37-EK-bona-07-12-20070010.pdf

03/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-122256-02-08
Vlera e Kapitalit ishte            "5.500.000,00"          u be            "5.600.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "55.000,00"          u be            "56.000,00"         
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem ushqimore, 
bujqesore, fidane,pesticide, materiale ndertimi,veprimtari te ushqimit social, bar 
restorant.Dezinfektim, deratizim, dezinsektim te magazinave, anijeve, aeroporteve,hotel-
restorante, konvikte etj.Ripaketim, riambalazhim i produkteve kimite, pesticide, etj.")          
u be            ("Tregti,import-eksport te plehrave kimike,pesticideve,material 
ndertimi,ushqimore")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         SHTODHER;         
Magazine perballe Restorant PEZA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Mihal Duri,perballe Deges se Shitjes te Kesh;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Bilisht,;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         ;         BILISHT;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         ISH 
BAZA E BUJQESISE;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mehmet Shaholli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.950.000,00")            u be              ("5.040.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elina Shaholli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("550.000,00")            u be              ("560.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

30/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-201532-12-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7740802-571B-4C41-A3BD-E0FF4CF4AE71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7740802-571B-4C41-A3BD-E0FF4CF4AE71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0009294B-8F27-4002-B999-E04F0999ED8F
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

29/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-327470-12-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692049514")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         SIRI 
KODRA;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-510030-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 22-02-2011, per 
hapjen e nipti sekondar. Deklarim numri telefoni.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("042322189")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 8486 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-511863-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 25-02-2011 per 
mbylljen e adreses sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
8486 P;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E50DC471-A352-47BF-A604-044A3AAD9C0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3BD972C-5B97-4750-A12A-18C2A037E12C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0469FF28-22D2-4672-9D1C-206C89B40A13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBBDD920-7A9E-44D9-94FB-C3981C67ADDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B5B6336-B04F-4244-8004-E0F233A72C7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B5B6336-B04F-4244-8004-E0F233A72C7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2F57D04-596B-4F32-9F9F-E64288C0BF06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E6F6D42-4355-4312-A6C1-DD0CD006D6A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=990575D5-D826-4CCF-95A0-EBFFDEE11FF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45DF44FF-C19D-4A6B-BB7B-8FC68FAEF085
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=551CD2F8-5C0D-4509-BA49-A84C0DD427B5
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-513050-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim kekese, date 24-02-2011, per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Furgon TR 8486 P.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-567404-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve Nr.19, date 
10.06.2011 per miratimin e statutit te ndryshuar. Depozitimi Statutit  te shoqerise ne 
pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 
230.
Objekti ishte            ("Tregti,import-eksport te plehrave kimike,pesticideve,material 
ndertimi,ushqimore")          u be            ("Tregtim me shumice dhe pakice te artikujve te 
ndryshem ushqimore, bujqesore, farera, fidane, pesticide, materiale ndertimi, 
makineri i pajisje dhe veprimtari te ushqimit social, bar-restorant. Dezinfektim, 
deratizim, dezinsektim te magazinave, anijeve, aeroporteve, hotel-restorante, 
konvikte etj. Ripaketim, riambalazhim i produkteve kimike, pesticide, plehra kimike, 
fara bimesh etj. Import-eksport te plehrave kimike,pesticideve,materialeve te 
ndertimit,ushqimore.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mehmet Shaholli")                    , 
Nga Data ishte                      ("08/03/2002")            u be              ("10/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mehmet Shaholli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("10/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-448794-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 25.03.2014, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur: 1- Për shoqërinë "MELDI" sh.p.k të kryhet auditimi i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C8616C2-36B1-4C70-BBD5-26F6311B71E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E88ACA2-C9AC-4EEC-B26C-99E10A45C630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DAD6B68-0E88-4404-A37F-E28F38857411
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E96FC99-A2EF-432E-931D-1A95C8D111B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDF55B7F-3783-40AD-B5CF-F1A7C864E04F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EF39E38-295E-4CCD-A258-84A9E98AFE35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41D81CC9-D3A0-4EBC-A770-A3A6F27AA1AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4C622B6-9CFB-40FF-A87D-F02FC065F3A7
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Pasqyrave Financiare për vitin 2013. 2- Të caktohet, ekspert Kontabël i Regjistruar, znj. 
Etleva Ashiku, për të kryer auditimin e pasqyrave financiare për vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-558500-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit vjetor 2013

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

10/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-792088-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-931903-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 12.3.2015, ku eshte vendosur: 
Shtimi i Objektit. Ndryshimi i adreses kryesore dhe dytesore dhe saktesimi i kodit 
ekonomik. 
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem ushqimore, 
bujqesore, farera, fidane, pesticide, materiale ndertimi, makineri i pajisje dhe veprimtari 
te ushqimit social, bar-restorant. Dezinfektim, deratizim, dezinsektim te magazinave, 
anijeve, aeroporteve, hotel-restorante, konvikte etj. Ripaketim, riambalazhim i produkteve 
kimike, pesticide, plehra kimike, fara bimesh etj. Import-eksport te plehrave 
kimike,pesticideve,materialeve te ndertimit,ushqimore.")          u be            ("Tregtim me 
shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem ushqimore, bujqesore, farera, fidane, 
pesticide, materiale ndertimi, makineri i pajisje dhe veprimtari te ushqimit social, 
bar-restorant. Dezinfektim, deratizim, dezinsektim te magazinave, anijeve, 
aeroporteve, hotel-restorante, konvikte etj. Ripaketim, riambalazhim i produkteve 
kimike, pesticide, plehra kimike, fara bimesh etj. Import-eksport te plehrave 
kimike,pesticideve,materialeve te ndertimit,ushqimore.Import e tregti produkte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B1C5A1F-09B5-48E5-8BEE-0235C97C8567
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55D00BEA-8399-4E7F-AF1F-BDBC1A638DBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4129983C-6AEF-4901-AD66-F5AB9C6CEA1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD751138-B94F-4D3F-A14D-3997BC2B9994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2556FFD4-0F2A-4FE4-96E2-536C9966E3FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC2E5E5-9BB8-4145-9FD8-83DAF8570B78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87FC359C-E9D2-4ADF-8157-DE31DB28525B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA9636B4-B098-47DF-A3A3-FDFF368DB850
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F0547E5-B736-4949-88EC-283AE84B58FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CC15E47-4E84-45B0-AF36-85C5DC12E837
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E14B2CDE-C826-4651-8B4E-C3A3B80D66C1
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kozmetike , parukerie. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Lagjja nr 3, rruga Deshmoret e Devollit, godine 4-kateshe, kati 1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Ura e Gorese, godine 1-kateshe, prane kryqezimit te autostrades Rrogozhine-Kavaje;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         SHTODHER;         
Magazine perballe Restorant PEZA;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Bilisht,;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-090280-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-166362-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël

27/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-522312-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 25.01.2016 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem ushqimore, 
bujqesore, farera, fidane, pesticide, materiale ndertimi, makineri i pajisje dhe veprimtari 
te ushqimit social, bar-restorant. Dezinfektim, deratizim, dezinsektim te magazinave, 
anijeve, aeroporteve, hotel-restorante, konvikte etj. Ripaketim, riambalazhim i produkteve 
kimike, pesticide, plehra kimike, fara bimesh etj. Import-eksport te plehrave 
kimike,pesticideve,materialeve te ndertimit,ushqimore.Import e tregti produkte kozmetike , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54EB1CDF-BA49-4260-B485-391809F7BA9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E82014D2-78B6-47DC-AFB6-FDC936F13CCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E82014D2-78B6-47DC-AFB6-FDC936F13CCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06D895B3-EB41-4153-B060-B36B6AD1C9B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86C52326-11F2-4002-8673-B5D8BEE86CDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C37B0DB6-083A-4D16-BC21-1040C6FE9461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A059A39C-D901-48E8-8103-58B40FD50A76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9AD1C53-0F93-4242-A72F-F3273DAC3661
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parukerie. ")          u be            ("Tregtim me shumice dhe pakice te artikujve te 
ndryshem ushqimore, bujqesore, farera, fidane, pesticide, materiale ndertimi, 
makineri i pajisje dhe veprimtari te ushqimit social, bar-restorant. Dezinfektim, 
deratizim, dezinsektim te magazinave, anijeve, aeroporteve, hotel-restorante, 
konvikte etj. Ripaketim, riambalazhim i produkteve kimike, pesticide, plehra kimike, 
fara bimesh etj. Import-eksport te plehrave kimike,pesticideve,materialeve te 
ndertimit,ushqimore.Import e tregti produkte kozmetike , parukerie. Projektim, 
zbatim, montim i serave, sistemeve te ujitjes me pika dhe punimeve te tjera ne 
bujqesi.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-527625-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Posacme, Nr. 297 Rep, Nr. 89 Kol/1, 
date: 26.01.2016.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

29/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-572334-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 26.02.2016, ku eshte kerkuar: Hapja 
e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Ura e Gorese, godine 1dhe 2 kateshe, prane kryqezimit te autostrades Rrogozhine-
Kavaje, ne objektin prone e shoqerise Meldi shpk;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

05/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-612327-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve date: 04.04.2016, ku eshte vendosur: 
1- Ndryshim adrese kryesore. 2-  Mbyllje dhe hapje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D3631F1-B7AE-4F0C-9565-16110907588D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D3631F1-B7AE-4F0C-9565-16110907588D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26D923B4-EBCF-4C4A-A6C1-1B2AA794D628
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C2DF7DC-9BC7-4135-9582-3767619FCE22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=364DC2B1-787C-4B06-8B7D-1CF2219D3320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=364DC2B1-787C-4B06-8B7D-1CF2219D3320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6D85994-ABD1-4A64-A71A-C9898AC24095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E16ACF3A-5F78-47D2-8387-730F6BC554D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E16ACF3A-5F78-47D2-8387-730F6BC554D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A980237-86E5-49A0-A820-C7CFD8029AEA
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Lagjja Nr.3, Rruga "Deshmoret e Devollit", Godina 4-kateshe Nr.1, Kati 1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Ura e Gorese, godine 1-kateshe, prane kryqezimit te autostrades Rrogozhine-Kavaje, 
Prona me nr.kadastral 40/3, ne zone kadastrale 3427. MAGAZINE;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Lagjja nr 3, rruga Deshmoret e Devollit, godine 4-kateshe, kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         Ura 
e Gorese, godine 1-kateshe, prane kryqezimit te autostrades Rrogozhine-Kavaje;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-741197-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
08.06.2016, ne te cilin eshte kerkaur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Furgon me targe AA 107 OE;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-781207-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 28.06.2016 per riemerimin e 
administratorit Mehmet Shaholli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mehmet Shaholli")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/06/2011")            u be              ("28/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mehmet Shaholli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/06/2016")            u be              ("28/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E05CA95-7557-4454-8AF8-6BBBEF788272
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E05CA95-7557-4454-8AF8-6BBBEF788272
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=230E6131-5093-468E-A434-9683E1136F43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94FD87A6-114F-4040-8932-FD5B0DE27BDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4017879A-A605-4E15-A3C4-15FAF87ED627
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A3EC983-6D32-4028-A06D-ACE42792795D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A3EC983-6D32-4028-A06D-ACE42792795D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9045FE6A-DA84-4EDA-9D7F-22254D434D06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86AAB1B9-96E3-414D-8E52-224622DF4AA4
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-817311-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-861289-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

25/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-898115-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2009

29/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-089136-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 10.12.2016 ku eshte vendosur:1-  
Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise nga fitimet e pashprendare te vitit ushtrimor 
2015. 2- Miratimi i emerimit te Znj. Etleva Ashiku si Eksperte Kontabel per zmadhimin e 
kapitalit. Depozitimi i vendimit date:18.12.2016 ku eshte vendosur: Miratimi i Raportit te 
Ekspertit Kontabel. Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel Znj.Etleva Ashiku date: 
14.12.2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "5.600.000,00"          u be            "36.400.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "56.000,00"          u be            "364.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elina Shaholli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("560.000,00")            u be              ("3.640.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mehmet Shaholli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.040.000,00")            u be              ("32.760.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te ekspertet e vleresimit:
eshte shtuar anetari:            ("Etleva Ashiku")                      Nga data "10/12/2016

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D18B6804-D6E3-413A-ABEF-59952C032EA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D18B6804-D6E3-413A-ABEF-59952C032EA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DED32D3-962F-4FD4-A4EE-8EF5CE493E12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5DFEF88-C326-4764-9446-020AF56E85D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED2758B7-E0ED-4FDE-9DA8-6F2BE9BFA4A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3194517-B73D-43E5-B4D0-D157416390EE
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-407719-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

07/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-695865-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.02.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Divjake;         ;         DIVJAKE;         
Pasuria nr 308/46, Zona Kadastrale 1492;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-874047-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-052814-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 10.12.2018 ku është vendosur për 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75242E02-A26D-4089-A7DD-70F9999D4ED0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AAC2752-851D-4BB3-A55A-A5FF522DE278
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE353CB1-A49C-4A40-9FF2-C116CDF1FEB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30A2A289-939E-40A4-B5CA-E8359A7C85FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C341033-6E0F-4503-9AB3-21D232A4A49E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8DB1FA4-872D-4F44-A019-24A94A4651F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B96137C-6BED-4CA9-B998-8764C48BD65B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1926111A-3BF2-42DE-A445-91CAC92062C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C82E9D8D-069D-433D-A3B0-F000C190935F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C82E9D8D-069D-433D-A3B0-F000C190935F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87750A09-1741-4BA6-8707-6D387CFB84D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5C4C6F9-F29F-4BA4-846D-9F87FEF178C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF9DDA79-F827-43D2-AC7A-BC648B334D9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF9DDA79-F827-43D2-AC7A-BC648B334D9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7B5EADA-6633-4369-9102-17BDD65E1944
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A30B0A-397E-4071-B09E-4D530F9C0C56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC5CA0A3-DFD4-4BED-9133-99A23FFE9DBF


12

zmadhimin e kapitalit dhe emërimi i  Etleva Ashiku, Ekspert Kontabel i Regjistruar  për 
hartimin e raportit për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i Raportit për 
zmadhimin e kapitalit,  datë  14.12.2018. Depozitimi i vendimit, datë 18.12.2018  ku është 
vendosur:  Miratimi i raportit të zmadhimit të kapitalit të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "36.400.000,00"          u be            "46.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "364.000,00"          u be            "460.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("meldishpk@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elina Shaholli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.640.000,00")            u be              ("4.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mehmet Shaholli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("32.760.000,00")            u be              ("41.400.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-100222-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 11.2.2019 
per mbylljen e nje adrese dytesore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Divjake;         ;         DIVJAKE;         
Pasuria nr 308/46, Zona Kadastrale 1492;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274646-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese PF.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
vendimi I asamblese.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E200369-062F-43F6-8A12-2BB92C25F52B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11E09A29-4754-4B60-8875-6BE6D9B2E515
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B347C4B-2A84-47E2-9198-A8AF2CC327BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFA33B93-788A-4A50-B983-34891B4F5CA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63CA08D7-7CE9-4A14-9470-5430017CC3C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63CA08D7-7CE9-4A14-9470-5430017CC3C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40B94107-3217-4568-B4A4-9FC609C440CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A923FBA-E681-4CB0-8B16-37E13B9792F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B53D160F-AA0D-41C5-B3C0-AA864F83EF7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAF502C3-9570-4733-AD55-82E4AB1A9336
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=878FB57C-9040-4CF4-8728-B52B9DDEFE94
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28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560140-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblese PF 2019.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Pasqyra e Performanves ( Sipas Natyres).xlsx
Shenimet Shpjeguese PF 2019.pdf

29/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-637488-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date 
20.12.2020 ku eshte vendosur: Emerimi I ekspertit kontabel Etleva Ashiku per hartimin e 
raportit per rritjen e kapitalit. Depozitimi I raportit, date 22.12.2020. Depozitimi I vendimit 
te asamblese se ortakeve, date 24.12.2020 ku eshte vendosur: miratimi I rritjes se kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "46.000.000,00"          u be            "56.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "460.000,00"          u be            "560.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mehmet Shaholli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("41.400.000,00")            u be              ("50.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elina Shaholli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.600.000,00")            u be              ("5.600.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-666535-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
01.03.2021, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Mercedes,Benz,Sprinter ,ngjyre e bardhe, me targe AB 085 CO;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A1FBAFE-FA92-4A8E-BC4C-14EDFE95B051
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C6233A2-C935-417C-9219-E0ECC6410E5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FDFACE6-A6CE-49DF-A533-052457CD0B06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=813D59EF-DF72-4057-9299-3153AA4CD0A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CD59C6D-0E16-470F-B875-164486BF553B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF77AA94-B566-4E25-B420-66CA4543EACD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8DAAA17-1A7D-4266-A793-D3F5BF558ADF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F82BFE4-1A72-4034-85BF-F03C3EA8685B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56E90A12-FB8A-4DDA-93E1-1B63226A8F7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F642A56-CB58-4316-8951-AD27AD9A06B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F642A56-CB58-4316-8951-AD27AD9A06B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FFABFF4-BFD5-4590-9646-E7AE32BF7ED4
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02/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-733526-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 28.06.2021 per riemerim 
administratori Mehmet Shaholli. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mehmet Shaholli")                    , 
Nga Data ishte                      ("28/06/2016")            u be              ("28/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mehmet Shaholli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/06/2021")            u be              ("28/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753986-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblese PF 2020.pdf
Shenimet Shpjeguese PF 2020.pdf
Pasqyra e Performances ( Sipas Natyres ).xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx

Datë: 27/08/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=766C99C8-128A-41CC-8BA5-1CB939B2AD78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=597D1C42-C404-4747-91B3-45DEA6CCCC6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9E8DBA7-FB32-4BAF-99E9-80AA9F6A4DD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9E8DBA7-FB32-4BAF-99E9-80AA9F6A4DD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65797F98-7DEC-4D20-B6AF-131BFF179091
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A92139D5-9A2C-4356-AE81-2D54985672F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F50B28D0-D52C-4EA9-88D3-CDE5481A3FA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D826E8F2-B9CB-43CB-A961-A4AA3A845999

